
Valsts prezidents izsaka līdzjūtību ASV

Saistītas tēmas

Andris Bērziņš

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-izsaka-lidzjutibu-asv-1

  Publicēts pirms vairāk nekā 12 gadiem

Publicēts: 14.12.2012.

Valsts prezidents Andris Bērziņš vēstulē ASV prezidentam Barakam Obamam savā un Latvijas tautas vārdā izsaka līdzjūtību

ASV saistībā ar Konektikutas pavalstī notikušo apšaudi skolā.

 

Valsts prezidents savā vēstulē uzsver: „Šodienas nežēlīgo uzbrukumu mērķis bija tieši bērni, kas ir visneaizsargātākā sabiedrības

daļa. Šādam noziegumam nav attaisnojuma. Zaudēt bērnus ir traģiski visai pasaulei. Latvija domās ir kopā ar mūžībā aizgājušo

tuviniekiem un draugiem, īpaši bērnu piederīgajiem.” Andris Bērziņš pauž stingru nosodījumu vardarbībai, vēl jo vairāk pret

bērniem. Tāpat viņš vēstulē vēl drīzu izveseļošanos apšaudē ievainotajiem.

 

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B302%255D=302

	Valsts prezidents izsaka līdzjūtību ASV
	Saistītas tēmas

